PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3411/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Nam, ngày    29   tháng  9   năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành kế hoạch thi tuyển công chức cấp xã

đối với học viên Đề án 500 - Khóa IV

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 5/12/2011 của Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn; Thông tư số 06/2012/TT-BNV ngày 30/10/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về chức trách, tiêu chuẩn cụ thể, nhiệm vụ và tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Quyết định số 2398/QĐ-UBND ngày 28/7/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Đề án tuyển chọn, đào tạo nguồn cán bộ chủ chốt xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2011-2016 (gọi tắt là Đề án 500); Căn cứ Quyết định số 21/2013/QĐ-UBND ngày 25/7/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế tổ chức, tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn;
Thực hiện Công văn số 847-CV/TU ngày 07/01/2013 của Tỉnh uỷ Quảng Nam về chủ trương bố trí công tác cho học viên Đề án 500 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1160/TTr-SNV ngày 16/8/2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thi tuyển công chức cấp xã đối với học viên Đề án 500 - Khóa IV.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TTTU, HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, TH, NC.
D:\Dropbox\Ngọc Anh\Noi vu\Đề án 500\QD ban hanh KH thi tuyen cong chuc cap xa De an 500 - Khoa IV (TTr 1160).doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE
2